PORTARIA PGJ Nº 2470/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso das suas atribuições legais, e tendo em vista o teor do Memorando nº
58/2018-GSI/PGJ, oriundo do Gabinete de Segurança Institucional,

R E S O L V E

DESIGNAR o  militar  JOSÉ MARQUES GOMES MARTINS,  1º  SGT PM, para  realizar  a
segurança do evento "MP EM AÇÃO, PROCON ITINERANTE", no período de 23 a 26 de outubro
de 2018, nas cidades de Valença do Piauí, Picos e Oeiras.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 21 de setembro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ Nº 2470/2018
	R E S O L V E